
 

平成３０年２月９日 

 

 

 
 
株式会社 千葉興業銀行（頭取 青柳 俊一）は、「米本支店」と「村上支店」

を下記のとおりそれぞれ移転することとし、1 つの建物内で２つの支店の営業を

行うこととしましたので、お知らせいたします。     

  

当行は、平成２８年４月にスタートした中期経営計画「コンサルティング考動

プロジェクト２０１９」に基づき、質の高い金融サービスの提供をめざしており

ます。今回の移転により、さらに営業力を強化し、お客さまおひとりおひとりの

ニーズに即したご提案を実施してまいります。 
  

なお、今回の移転により支店名称・支店番号・お客さま口座番号の変更はござ

いません。現在お使いの通帳、キャッシュカード等は移転後も引続きご利用いた

だけますので、ご理解を賜りますとともに、今後ともご愛顧くださいますようお

願い申し上げます。 

 

※ 店舗移転に伴い、行員が通帳、キャッシュカード等をお預りすることはございません。店舗移転に伴い、行員が通帳、キャッシュカード等をお預りすることはございません。店舗移転に伴い、行員が通帳、キャッシュカード等をお預りすることはございません。店舗移転に伴い、行員が通帳、キャッシュカード等をお預りすることはございません。

本件について不審な点がございましたら、お取引店にご連絡ください。本件について不審な点がございましたら、お取引店にご連絡ください。本件について不審な点がございましたら、お取引店にご連絡ください。本件について不審な点がございましたら、お取引店にご連絡ください。    

 

記  
 

米本支店の新八千代支店内への移転概要  
 

１．移転時期 平成３０年４月１６日（月）（予定） 

２．移転場所 八千代市ゆりのき台４－１－１５（新八千代支店内） 

３．営業時間 変更ございません 

４．その他 米本支店周辺にＡＴＭの設置を検討しております。 

５．新八千代支店 

案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

｢米本｢米本｢米本｢米本支店支店支店支店｣｣｣｣「村上支店」「村上支店」「村上支店」「村上支店」移転のお知らせ移転のお知らせ移転のお知らせ移転のお知らせ 

 



村上支店の勝田台支店内への移転概要  
 

１．移転時期 平成３０年５月１４日（月）（予定） 

２．移転場所 八千代市勝田台北１－１－１（勝田台支店内） 

３．営業時間 変更ございません 

４．その他  村上支店ＡＴＭをご利用のお客さまは、近隣の出張所を 

ご利用ください。 

５．勝田台支店 

案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※本件に関するお問い合わせにつきましては、 

ちば興銀テレフォンセンター Ｔｅｌ：０１２０－８９－７８５０ 

（携帯電話からは      Ｔｅｌ：０４３－２０３－４６１２） 

宛ご連絡をお願いいたします。 

 

千葉興業銀行では、これからもお客さまにご利用いただきやすい店づくりを 

を進めてまいります。 

 

以 上 

 


